
                                       Zarządzenie  Nr  85/2011  
 
                                 Burmistrza Gminy i Miasta w Pajęcznie 
                                        z dnia 12 grudnia 2011 roku  
 
 
 
 
w sprawie :wykonania aktualizacji „Planu operacyjnego funkcjonowania Urzędu 
Gminy i Miasta w Pajęcznie w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny” 
 
 
 
  Na podstawie art.30 ust 1 oraz  art. 33 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym(tekst 
jednolity z 2001 roku Nr 142 ,poz 1591 z póź. zm) w związku z § 5 ust.1 pkt 8,§13 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r w sprawie warunków i 
trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań 
obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 152 poz.1599 z późn.zm) oraz  Zarządzenia Wojewody 
Łódzkiego Nr 281/2011 z dnia 11sierpnia 2011 r, sprawie aktualizacji   Planów 
Operacyjnych Województwa Łódzkiego zarządza się co nastepuje: 
 
 
                                                           § 1 
 
 
Zaktualizować Plan  operacyjny  funkcjonowania Urzędu Gminy i Miasta w czasie 
zagrożenia bezpieczeństwa i w czasie wojny (w dwóch egzemplarzach). 
 
 
                                                           § 2 
 
 
Aktualizacja polegać będzie na opracowaniu nowego Planu Operacyjnego. 
                                                             
 
                                                           § 3 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obrony cywilnej. 
 
 
                                                           § 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


